境内一般法人 9,220,035.00 1.54 -

沈倩艳 境内自然人 8,422,900.00 1.41 -

付艳杰 境内自然人 7,601,149.00 1.27 -

屠巧燕 境内自然人 6,466,500.00 1.08 -

合计 - 242,637,414.00 40.61 37,714,842.00

（二）新增股份登记到账后公司前 10 名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东示意情况如下：

股东名称 股份性质 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

辽宁国科实业有

限公司
境内一般法人 136,529,042.00 21.43 -

余芳琴 境内自然人 21,396,396.00 3.36 21,396,396.00

沈阳惜远石油化

工有限公司
境内一般法人 20,477,815.00 3.21 -

徐州瀚举创业投

资合伙企业（有

限合伙）

境内一般法人 17,692,307.00 2.78 15,923,076.00

柯素华 境内自然人 14,435,900.00 2.27 -

14

股东名称 股份性质 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

秦毅 境内自然人 11,113,800.00 1.74 11,113,800.00

王国辉 境内自然人 10,135,135.00 1.59 10,135,135.00

钟小春 境内自然人 10,677,966.00 1.68 10,677,966.00

沈阳源远石油化

工有限公司
境内一般法人 9,220,035.00 1.45 -

沈倩艳 境内自然人 8,422,900.00 1.32 -

合计 - 260,101,296.00 40.82 69,246,373.00

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次以简易程序向特定对象发行之前，公司股本为 597,527,930 股；本次发

行后总股本增加至 637,167,569 股。

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人不会发生变化，公司股权结构

仍然符合股票上市交易条件，本次以简易程序向特定对象发行不会导致公司控制

权发生变化。

本次以简易程序向特定对象发行完成后，公司将增加 39,639,639 股有限售条

件流通股，具体股份限售情况变动如下：

股份性质

股本

本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 47,000,264 7.87 39,639,639 86,639,903 13.60

无限售条件股份 550,527,666 92.13 - 550,527,666 86.40

总股本 597,527,930 100.00 39,639,639 637,167,569 100.00

注：上述有限售条件股份已包括高管锁定股。

公司将依法根据发行情况对公司章程中有关公司的股本、股东结构有关条款

进行相应调整，并办理工商变更登记。

15

（二）对资产结构的影响

本次发行将进一步扩大公司的资产规模和业务规模。本次发行完成后，公司

资产总额与净资产总额将同时增加，资金实力得到进一步提升，公司的资产负债

率将有所下降，这将有利于优化公司的资产负债结构，降低公司的财务风险，提

升公司财务安全性，增强公司长期持续发展能力。

综上所述，通过本次募集资金的运用，公司的规模将进一步扩大，综合实力

及核心竞争力将大大增强，为公司未来的产业发展打下坚实基础。

（三）对业务结构的影响

本次发行完成后，公司主营业务仍为智慧医疗、健康数据和智能融合云两个

板块。公司的业务结构不会因本次发行而发生重大变化。

（四）对公司治理的影响

本次募集资金投资项目符合国家相关的产业政策和公司未来整体战略发展

方向，具有良好的市场发展前景和经济效益。募集资金投资项目的顺利实施，可

以有效提升公司产品丰富程度，同时通过跟进市场最新需求，完善公司产品链条

和业务范围，契合行业未来发展方向，有助于提高公司整体竞争实力和抗风险能

力。

（五）对公司关联交易和同业竞争的影响

本次发行将不会导致公司在业务经营方面与发行对象及其关联方、实际控制

人之间产生同业竞争或潜在同业竞争；亦不会发生公司与发行对象及其关联方、